
Hei,

Nyt on aika kertoa, miten arvioivat lentoni sekä aikani Hollannin Mission Aviation Training 
Centre:ssä (MATC) meni, miten Herra johdatti ja rukouksiisi vastattiin.

Kolme kuukautta MATC:lla olivat erittäin opettavaisia ja valmistivat minut todella hyvin 
monella tapaa haastaviin kompetenssia arvioiviin lentoihin. Näitä lentoja olen tavallaan 
kantanut sydämelläni yli vuoden, ja rukoillut, että ne menisivät Herran tahdon mukaan. 
Yleensä stressaan isoja tarkastuslentoja todella paljon ja nukun edellisen yöni huonosti, 
mutta tällä kertaa minulla oli täysi rauha sydämessäni ja nukuin yöni erittäin hyvin.
Sain kaksi päivää ennen ensimmäistä lentoani tietää, että näkölentosäännöillä lennettävä 
lento lennettäisiin minulle täysin uudella lentokonetyypillä. Osa arviointia oli nähdä, kuin-
ka nopeasti opin lentämään minulle uutta konetta ilmassa, ilman aiempaa kokemusta tästä 
koneesta. Kahden päivän ajan opiskelin koneen järjestelmiä ja valmistelin lentoa parhaani 
mukaan. Lentokone, jolla arviointi suoritettiin, oli turboahdettu Piper PA-28RT-201T. Len-
non päivänä pilvet olivat suhteellisen matalat, mikä aiheutti minulle paljon haastavia tilan-
teita, joissa jouduin käytännössä näyttämään taitoni arvioijalle.

Toinen osa arviointia suoritettiin seuraavana päivänä simulaattorissa mittarilentosään-
nöillä, johon sain lentotehtävän vielä edellisenä päivänä. Arvioinnissa tehtäväni oli lentää 
Münchenistä Itävaltaan Innsbruckiin ja kartoittaa aiemmin tapahtuneen lentotapaturman 
vaiheita lennon aikana. Etenkin Innsbruckin kentän lähestymiset huonoissa lento-olo-
suhteissa erilaisten koneen vikatilojen kanssa vaativat paljon tarkkuutta ja hyviä päätöksiä, 
jäätäviä pilviä ja korkeaa maastoa väistellessä. Lentojen jälkeen sain kuulla palautteen — 
molemmat lennot olivat menneet erinomaisesti. Kiitos sinulle, että rukoilit näiden lentojen 
puolesta — Taivaan Isä vastasi.

Hollannista matkustin Englantiin pariksi päiväksi Ashfordiin, tapaamaan kansainvälisen 
MAF:n rekrytoijia työhaastatteluja varten. Muutamien viikkojen päästä minulle soitettiin ja 
tarjottiin lentäjän paikkaa Itä-Afrikasta Tansaniasta. Rukoilin asiaa ja kysyin Herran tahtoa 
asiaan, ja sain varmistuksen ystävän kautta, että Tansania olisi minulle oikea paikka palvel-
la Jumalan valtakunnassa.

>>



Kesäkuun vietän Hollannissa valmistautumalla tuleviin lentotehtäviin mm. osallistumalla 
MATC:n järjestämille lentoleireille. Tämän lisäksi minulla on kolmipäiväinen turvallisuus-
koulutus (HEAT), jonka ideana on valmistaa minua mahdollisiin uhkaaviin tilanteisiin, joita 
lähetyskentällä saatan kohdata.

MAF Suomi järjestää ma 31.7.–la 5.8. nuorten 14–18-vuotiaiden Peltilintu-ilmailuleirin 
perinteiseen tapaan Tuulikki-Vampulan lentokentällä. Leirin päätteeksi järjestetään Huit-
tisten seurakunnan kanssa Ilmavoimien avustuksella kenttämessu, jossa minut siunataan 
lähetystyöhön. Olet sydämellisesti tervetullut tähän tapahtumaan ja iloitsen suuresti, jos 
tulet siunaamaan minua matkaan. Lähetämme sinulle kutsun ilmoittautumisohjeineen 
myöhemmin.

Olemme MAF Suomen kanssa valmistelleet ystävärengasta minulle, jonka ideana olisi 
koota yhteen ihmisiä, joiden sydämessä on kutsu rukoilla puolestani, kun olen lähetettynä 
Tansaniassa. Tätä tehtävää varten Jumala ihmeellisellä tavalla johdatti ystäviä, jotka halusi-
vat palvella ja auttaa järjestämään ystävärengastoimintaa. Ajatuksena olisi tavata esimerkik-
si videopuheluna noin kerran kuussa ja jakaa kuulumisia kentältä ja rukoilla akuutimpien 
asioiden puolesta yhdessä. Jos haluat olla mukana ystävärengastoiminnassa, voit ilmoit-
tautua www.maf.fi/iisakki 

Rukousaiheena minulla on:

1. Kiitosaiheena:
 a. Herra vastasi kaikkiin edellisen kirjeeni rukouspyyntöihini
 b. Kohdemaan varmistuminen
2. Ystävärenkaan järjestelyjen puolesta
 a. Rukoile viisautta ystävärenkaan järjestäjille
 b. Kysy Herralta voisitko sinä olla mukana ystävärenkaassani
3. Tansaniaan muutto:
 a. Rukoile, että minulle löytyisi hyvä koti ja seurakunta Tansaniasta
 b.Rukoile kaikkien muuttoon liittyvien käytännön järjestelyiden puolesta

”Usko syntyy kuulemisesta, mutta kuulemisen synnyttää Kristuksen sana.” (Room. 10:17)

”Olkaa siis sävyisiä ja pankaa pois kaikki saasta ja pahuus. Ottakaa vastaan sana, joka on tei-
hin istutettu ja joka voi pelastaa teidän sielunne. Toteuttakaa sana tekoina, älkää pelkästään 
kuunnelko sitä – älkää pettäkö itseänne.” (Jaak. 1:21-22)
 

Taivaan Isä siunatkoon sinua ja perhettäsi kaikessa. 

Iisakki


